
Information från skolledningen
Skolstart på Vasaskolan läsåret 2022-23!

LÄSÅRET 2022-23 kör för eleverna igång måndagen den 22 augusti. Vi börjar skolan
kl. 8.15 då lärarna tar emot eleverna vid skolornas entréer. F-klasserna går i B-huset,
åk 1-6 håller till i A-huset, fritids för åk 1-2 är på övre plan i C-huset (över matsalen)
och fritids för åk 3-6 på Skeppsrevet/Drakhem.

NY PERSONAL på skolan är Jesper Sandberg åk 4-6, Martin Johansson åk 4-6, Elisabeth Karlsson
åk 4-6, Johan Moberg Fritids, Julia Olsson Fritids Stjärnan, Malin Bengtsson Fritids Stjärnan (börjar i
januari-23 med Viola Bengtsson som vik ht-22) och Anette Arvidsson Skolsköterska.

UNIKUM heter kommunens nya lärportal som from aug-22 ska vara i full gång. Den ersätter tidigare
edWise som nu tjänat ut. I Unikums app, som vänder sig till vårdnadshavare i kommunala skolor,
hittar ni all info om era barns skolgång och i appen hanterar ni även schematider för fritids,
frånvaroanmälan och meddelande till skola/fritids. Appen laddar ni ner till er telefon/surfplatta där
appar finns om ni inte redan gjort det och loggar in via säker inlogg som ex Bank-id. Loginsida samt
mer info om Unikum hittar ni här: https://kalmar.se/unikum

PAPPERSFRI SKOLSTART gäller från och med detta läsår. Det innebär att Utbildningsförvaltningen
och dess kommunala skolor kommer att köra på digitala tjänster istället för att skicka hem diverse
pappersblanketter som tidigare gjorts. Ni uppmanas därför att, om ni inte redan gjort det, gå in på
följande hemsida och följa de instruktioner som ges där och fylla i de digitala uppgifter som
efterfrågas: https://kalmar.se/utbildning-och-barnomsorg/grundskola/skolstart.html

Se också: kalmar.se/vardnadshavare där ni hittar olika e-tjänster såsom ledighetsansökan,
ansökan fritidshemsplats, specialkost, modersmålsundervisning etc.

MATSALEN i C-huset är fortfarande under renovering. Arbetena i C-huset som byggnaden heter,
kommer enligt plan att vara färdiga i samband med Sportlovet-23. Verksamheterna Fritids Stjärnan
(åk 1) och Fritids Spiran (åk 2), tillsammans med Skolbiblioteket, Bildsal, NO-sal, Musiksal samt en
nyskapad Textilslöjdsal att vara bruk under hela byggperioden. Skolluncherna kommer även under
ht-22 att utspisas på Stensberg för åk 1-2 och övriga klasser på Lyckhem som är den röda
träbyggnanden på Vasaskolan.

FÖRÄLDRARÅDET på Vasaskolan återkommer vi med information om. Detsamma gäller för
föräldramöten för de olika klasserna i terminsuppstarten. Ni kommer att få info om datum, tid och plats
via Unikum i god tid innan det är dags för möte.

ÅK 6 kommer på tisdagar att undervisas i Hem- och konsumentkunskap och språkval på
Tallhagsskolan. Det går buss från Vasaskolan till och från Tallhagsskolan enligt elevernas
klasscheman. En av klasserna kommer även att äta sin skollunch på Tallhagsskolan.

LÄSÅRSINFORMATION som vi tidigare skickat hem som en pappersfolder kommer vi i år att dela via
en länk i Unikum under den första skolveckan. I den finns det mesta som ni behöver veta som
vårdnadshavare till elev på Vasaskolan.

TRYGGHET OCH HÄLSA GER KUNSKAP

AVSLUTNINGSVIS vill vi önska alla en fin och härlig skolstart.
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